ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 октября  2020г.	                  № 313

О сносе самовольных построек,  расположенных на землях общего пользования, в районе ул. Шестакова, 29а, г. Краснослободск.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь статьей 222 Гражданского кодекса РФ, протокола комиссии по выявлению самовольного строительства территории городского поселения г. Краснослободск от 07.10.2020 г.

п о с т а н о в л я ю:

1. Собственнику 2-х некапитальных гаражей Кузнецову Александру Владимировичу снести самовольные постройки в виде временного строения (далее – 2 гаража), расположенные на землях общего пользования, в районе по ул. Шестакова, 29а в г. Краснослободск.
2. Установить срок  для сноса  самовольной постройки до 27.11.2020 года.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Постановление подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск в сети Интернет. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде администрации городского поселения г. Краснослободск.
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
г. Краснослободск							    В.В. Сурков